Αντιδραστήρια για προετοιμασία 
βιβλιοθηκών 

33696500-0 3.500,00 

Δ 
Αντιδραστήρια για καθαρισμό και 
συμπύκνωση RNA 

33696500-0 1.200,00 

Ε Αντισώματα για ανοσοανίχνευση 33696500-0 2.400,00 

ΣΥΝΟΛΟ  25.900,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522   

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Είκοσι πέντε χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (25.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη του συνόλου της εν λόγω προμήθειας χρηματοδοτείται από το έργο «TRANSCAN GCH - 
Genetic and cellular intratumor heterogeneity as predictor of chronic lymphocytic leukemia outcome